
令和 3 年 4 月 23 日 

 

各 位 

一般社団法人日本電設工業協会 

JECA FAIR 2021 実行委員会 

JECA FAIR 事務局 

 

 

JECA FAIR 2021 ～第 69 回電設工業展～ 開催中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 3 年 5 月 26 日(水)～28 日(金)まで、インテックス大阪で開催を予定し

ておりました JECA FAIR 2021 ～第 69 回電設工業展～ では、来場者、出展

者、関係者の安全と健康面を最優先に考慮するため「感染症対策ガイドライン」

を作成し安心・安全な展示会の開催を目指してまいりました。 

 

しかしながら、感染力が強い新型コロナウイルスの変異株が全国的に広がっ

ており新型コロナウイルスの感染者数が増加傾向となっていることや、大阪府

では 3度目となる緊急事態宣言の発出もされる見込みとなっております。また、

全国各地から多くの方が大阪へ来ることでさらなる感染拡大につながる恐れも

あります。そのため、皆様の安全と健康面を考慮し、感染症対応を行いながら有

意義な展示会を開催することが厳しいと判断し、やむなく当展示会を中止させ

ていただくことに決定いたしました。 

 

 当展示会にご来場いただくことを楽しみにされている来場者様、出展申し込

みを頂戴しておりました多くの出展者様におかれましては大変ご迷惑をおかけ

致しますこと、主催者一同、誠に遺憾ではございますが、現在の状況をご高察の

上、ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

書面でのご案内となり誠に恐縮ではございますが、電設業界の発展のために

尽力して参る所存でございますので、引き続きご支援、ご愛顧賜りますよう、何

卒宜しくお願い申し上げます。 


